

ZSCKR/3/B/2020

Suwałki, 2020-05-25

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: **ZSCKR/3/B/2020**. Nazwa zadania: **Przebudowa oświetlenia zewnętrznego na terenie ZSCKR w Suwałkach**.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1:

„Proszę o wyjaśnienie jakie mają być słupy czy aluminiowe czy stalowe, jaki kształt przekroju słupa oraz czy muszą być zabezpieczone elastomerem - nieściskość w dokumentacji projektowej.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość montażu słupów stalowych 6m i 9m. Słupy oświetleniowe 3,5m, jak i lampy na tych słupach winne być takie same jak są obecnie, czyli aluminiowe, które wykonawca będzie miał obowiązek ich demontażu i montażu wg projektu. Słupy muszą być tak jak opisano w SIWZ – rurowe i nie muszą być zabezpieczone elastomerem.

Pytanie 2:

Jakie parametry opraw powinny posiadać słupy 3,5m.

Odpowiedź:

Oprawy na słupach 3,5m powinny być takie same jak te które są zamontowane obecnie i będą użyte do budowy nowej instalacji. Przyszły Wykonawca powinien sam dokonać oględzin.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

KIEROWNIK GOSPODARCZY


mgr Grzegorz Stasiński